
  

 
 УКРАЇНА  

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  

РІШЕННЯ                         
(тринадцята (31) сесія сьомого скликання) 

 

від 07 березня  2019 року 

м. Городня 

 

Про  прийняття в комунальну власність 

міської ради  житла та про його 

передачу на баланс Городнянської ЖЕД 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Цивільного кодексу України, Житлового кодексу Української РСР», 

Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та 

їх обтяжень», Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту», Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, і надання їм житлових приміщень в Українській РСР, 

затвердженими постановою Ради Міністрів УРСР та Укрпрофради від 

11.12.1984 № 470, на виконання рішення Городнянського районного суду 

Чернігівської області по цивільній справі № 732/1772/18 від 21.12.2018 року, 

Городнянська міська рада в и р і ш и л а :  
 

1. Прийняти у комунальну власність Городнянської міської ради 

нерухоме майно, визнане рішенням суду безхазяйним, а саме житлову будівлю 

за адресою: Чернігівська область, Городнянський район, м. Городня, вул. 

Чернігівська, 51, балансовою вартістю 140000 грн. (сто сорок тисяч гривень 00 

копійок). 

2. Юридичному відділу Городнянської міської ради оформити необхідні 

реєстраційні документи та подати їх для проведення державної реєстрації 

вищезазначеного майна відповідно до чинного законодавства України. 

3. Передати нерухоме майно, а саме житлову будівлю за адресою: 

Чернігівська область, Городнянський район, м. Городня, вул. Чернігівська, 51 

на баланс Городнянської житлово-експлуатаційної дільниці. 

4. Надати житловий будинок за адресою: Чернігівська область, 

Городнянський район, м. Городня, вул. Чернігівська, 51 Сєркову Олексію 

Олександровичу, як інваліду війни, що перебуває на квартирному обліку 

міської ради. Склад сім`ї – п’ять осіб. 

5. Видати ордер на вищезазначене житло на ім`я Сєркова О.О. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Городнянської міської ради з питань комунальної власності, земельних 

відносин та охорони природи. 

 

 

Міський голова                      А.І. Богдан  


